Oslo tingrett forente søksmålene til felles behandling 
og avsa 15. mai 2013 dom med slik domsslutning: 

Ad søksmålet fra Lilleborg AS: 
1. Staten v/ Sentralskattekontoret for storbedrifter frifinnes. 
2. Lilleborg AS dømmes til å betale Staten v/ Sentralskattekontoret for storbedrifter kr 75 165,63  
    - syttifemtusenetthundreogsekstifem 63/100 - i sakskostnader innen 2 - to - uker fra   
    forkynnelsen av dommen. 

Ad søksmålet fra Stabburet AS: 
1. Staten v/ Sentralskattekontoret for storbedrifter frifinnes. 
2. Stabburet AS dømmes til å betale Staten v/ Sentralskattekontoret for storbedrifter kr 75 165,62  
    - syttifemtusenetthundreogsekstifem 62/100 - i sakskostnader innen 2 - to - uker fra  
    forkynnelsen av dommen. 

For nærmere detaljer vedrørende saksforholdet vises til tingrettens dom og lagmannsrettens 
bemerkninger nedenfor. 

Både Lilleborg og Stabburet (nå Orkla Foods Norge AS) har anket dommen til Borgarting

[...]

dommere. 

Dommen er enstemmig. 

Domsslutning 

Lilleborg AS: 

1. Anken forkastes for så vidt gjelder tingrettens domsslutning punkt 1. 
2. Sakskostnader for tingretten tilkjennes ikke. 
3. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Lilleborg AS 72.312,50  
    - syttitotusentrehundreogtolv 50/100 - kroner til staten v/Sentralskattekontoret for  
    storbedrifter. 

Orkla Foods Norge AS: 

1. Anken forkastes for så vidt gjelder tingrettens domsslutning punkt 1. 
2. Sakskostnader for tingretten tilkjennes ikke. 
3. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Orkla Foods Norge AS 72.312,50 –  
    syttitotusentrehundreogtolv 50/100 - kroner til staten v/Sentralskattekontoret for  
    storbedrifter. 

SkN 14-097 Konserninterne transaksjoner - verdsettelse 

Lovstoff: Skatteloven § 2-38, § 5-1 og § 5-30. Ligningsloven § 8-1, § 9-6 og § 10-2. 
Borgarting lagmannsrett:

[...]

1. Anken fra Awilco AS forkastes for så vidt gjelder skattepliktig inntekt knyttet til 
overdragelsen av offshorevirksomheten. 
2. For øvrig frifinnes staten v/Skatt øst. 
3. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Awilco AS til staten v/Skatt øst 2.095.888,50 
- to millionerognittifemtusenåttehundreogåttiåtte 50/00 - innen to uker fra forkynnelse av 
dommen. 
4. Hver av partene bærer egne sakskostnader for tingretten. 

Tingrettsdommer 

SkN 14-098 Realisasjon av konvertible obligasjoner 

Lovstoff: Skatteloven § 9-3. 
Oslo tingrett: Dom av 9. mai 2014, sak nr.:

[...]

Dom er ikke avsagt innen lovens frist. Grunnen er dommerens øvrige arbeidsoppgaver. 

Domsslutning: 

1. Staten v/Skatt øst frifinnes. 
2. Lani Invest AS plikter innen to uker fra dommens forkynnelse å betale til Staten v/Skatt 
    øst erstatning for sakskostnader med 84.100 - åttifiretusenetthundre - kroner. 

Uttalelser Finansdepartementet 

SkN 14-099 Samdrift og jordbruksfradrag 
Lovstoff: FSFIN § 8-1-12  

Finansdepartementet har i prinsipputtalelse av 12. august 2014 uttalt: 

Samdrift og jordbruksfradrag 

Departementet viser til Skattedirektoratets brev 10.